Ministério da Educação
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO

PARANÁ
DIRETORIA GERAL - CÂMPUS CURITIBA

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO E EDUCAÇÃO
PROFISSIONAL - CT

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 55/2020

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Curitiba da Universidade
Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público,
o RESULTADO PRELIMINAR do edital 55/2020 - DIRGRAD-CT para o projeto Potenciais
Caminhos para Inovação no Ensino Híbrido, Extensionista, Focado na Diversificação de Formatos
de Conteúdos e Baseado em Plataformas Abertas e de Conhecimento Livre em Disciplinas da Área
de Redes de Computadores, sob coordenação do Prof. Dr. Daniel Fernando Pigatto (DAELN),
contemplado no Edital 13/2020 - PROGRAD.

1. Davi Dangio Betoni – 1º lugar

2. Breno Alcatrão Augusto – 2º lugar

3. Erik Mathêus Kachel – 3º lugar

4. João Vitor Sanches Scuisato – 4º lugar

5. Sérgio Murilo Coelho – 5º lugar

6. Ellejeane Camila Marques Ferreira dos Santos – 6º lugar

Prof.ª Aurea Cristina Magalhães Niada
Diretora Adjunta de Graduação e Educação Profissional

UTFPR - Campus Curitiba

Júlio César Rodrigues de Azevedo
Diretor Geral

UTFPR - Curitiba

Boletim de Serviço Eletrônico em
20/10/2020

SEI/UTFPR - 1698266 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes...

1 of 2 20/10/2020 20:08

Documento assinado eletronicamente por AUREA CRISTINA MAGALHAES NIADA,
DIRETOR(A) ADJUNTO(A), em 19/10/2020, às 16:02, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por JULIO CESAR RODRIGUES DE AZEVEDO,
DIRETOR(A)-GERAL, em 20/10/2020, às 10:41, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A  autenticidade  deste  documento  pode  ser  conferida  no  site  https://sei.utfpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,  informando  o  código
verificador 1698266 e o código CRC 7A684A40.

Referência: Processo nº 23064.033953/2020-67 SEI nº 1698266

SEI/UTFPR - 1698266 - Edital https://sei.utfpr.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes...

2 of 2 20/10/2020 20:08